
EXTRATO DO CONTRATO N° 143/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
143/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 020/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
015/2019 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE
CORTE E PODA DE ÁRVORES SITUADAS NO PERÍMETRO URBANO DE SÃO GOTARDO E NOS SEUS
DISTRITOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. VALOR GLOBAL DO PROCESSO
R$ 606.724,70 (SEISCECENTOS E SEIS MIL SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA
CENTAVOS). VIGÊNCIA DE 06 DE MAIO DE 2019 A 05 DE MAIO DE 2020. CONTRATADA: MACIEL
SERVIÇOS E MANUTENÇÃO EIRELI - VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 606.724,70 .DATA E
ASSINATURA DO CONTRATO 06/05/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL
– LEIDIANE GONÇALVES DE PAULA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE E ALISSON FONSECA DE SOUSA- REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 07/05/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

